[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08.11.2011г.                                                                                              № 108-р
ст-ца Новониколаевская
О создании комиссии по приемке выполненных работ
на улично-дорожной сети Новониколаевского сельского поселения Калининского район
         Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с окончанием ремонтных работ улично-дорожной сети Новониколаевского сельского поселения  Калининского района:
      1. Создать комиссию  по приемке  выполненных работ   на улично-дорожной сети Новониколаевского сельского поселения  согласно приложению.
      2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы Новониколаевского сельского поселения Калининского района  С.А.Решетникова.

     3 .  Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Новониколаевского

сельского поселения Калининского района                                        В.И.Калько

Проект подготовлен  и внесен:

Общим отделом администрации
Новониколаевского сельского поселения
Начальник отдела                                                                                  Т.Н.Смелик
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района
от 08.11.2011 г. № 108-р
СОСТАВ

комиссии по приемке выполненных работ
на улично-дорожной сети Новониколаевского сельского поселения Калининского район
	Решетников
Сергей

Алексеевич

	-
	Заместитель главы  Новониколаевского сельского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Клименко
Николай

Матвеевич

	-
	директор Славянского дорожного филиала КГУКК  «Краснодаравтодор» (по согласованию)

	Ларичев
Вадим

Владимирович
	-
	директор ООО «Красноармейское ДРСУ» (по согласованию)

Глава Новониколаевского
сельского поселения                                                                В.И.Калько